
03/09/2018 04/09/2018 1 18.35 18.35 19.25 18.40 18.68 0.045 2,388,105,000 875
03/09/2018 05/09/2018 2 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50 14,775,000 1
03/09/2018 06/09/2018 3 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 10,000,000 2
03/09/2018 07/09/2018 4 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 15,000,000 2
03/09/2018 10/09/2018 7 18.75 18.70 18.75 18.70 18.74 76,600,000 5
03/09/2018 11/09/2018 8 22.50 19.00 22.50 19.50 20.77 57,501,000 15
03/09/2018 12/09/2018 9 22.40 22.40 22.40 22.40 22.40 200,000 1
03/09/2018 14/09/2018 11 21.50 21.50 21.50 21.50 21.50 12,500,000 1
03/09/2018 18/09/2018 15 21.00 20.00 21.00 20.00 20.93 53,634,000 6
03/09/2018 21/09/2018 18 21.00 20.50 21.00 20.50 20.89 45,000,000 6
03/09/2018 24/09/2018 21 21.00 21.00 22.00 21.00 21.75 23,879,000 4
03/09/2018 28/09/2018 25 21.50 21.50 21.50 21.50 21.50 1,676,000 3
03/09/2018 01/10/2018 28 23.00 21.75 23.50 21.75 22.37 80,932,000 22
03/09/2018 03/10/2018 30 22.00 22.00 23.00 22.50 22.18 151,446,000 28
03/09/2018 05/10/2018 32 22.20 22.20 22.20 22.20 22.20 121,000,000 4
03/09/2018 08/10/2018 35 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 2,002,000 1
03/09/2018 02/11/2018 60 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 145,000 1
03/09/2018 03/12/2018 91 25.50 25.50 25.50 25.50 25.50 10,000,000 4
03/09/2018 28/02/2019 178 26.50 26.50 26.50 26.50 26.50 10,000,000 4
03/09/2018 01/03/2019 179 26.50 26.50 26.50 26.50 26.50 5,000,000 1
03/09/2018 04/03/2019 182 26.75 26.75 26.75 26.75 26.75 10,000,000 1

3,089,395,000              987

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
04/09/2018 1 3,248,044,000 2,388,105,000              18.35 4,815,000 1
05/09/2018 2 1,139,924,000 14,775,000                  18.40 39,454,000 16
06/09/2018 3 937,732,000 10,000,000                  18.45 65,960,000 26
07/09/2018 4 918,793,000 15,000,000                  18.50 393,604,000 195
10/09/2018 7 821,202,000 76,600,000                  18.55 252,090,000 75
11/09/2018 8 774,132,000 57,501,000                  18.60 205,377,000 87
12/09/2018 9 241,971,000 200,000                       18.65 132,706,000 81
13/09/2018 10 470,673,000 #N/A 18.70 325,063,000 142
14/09/2018 11 276,930,000 12,500,000                  18.75 407,890,000 98
17/09/2018 14 470,871,000 #N/A 18.80 236,645,000 52
18/09/2018 15 150,560,000 53,634,000                  18.85 55,051,000 24
19/09/2018 16 385,183,000 #N/A 18.90 145,750,000 35
20/09/2018 17 159,085,000 #N/A 18.95 34,278,000 11
21/09/2018 18 261,826,000 45,000,000                  19.00 76,609,000 26
24/09/2018 21 183,786,000 23,879,000                  19.20 5,461,000 3
25/09/2018 22 235,879,000 #N/A 19.25 7,352,000 3
26/09/2018 23 321,327,000 #N/A TOPLAM 2,388,105,000 875
27/09/2018 24 140,476,000 #N/A
28/09/2018 25 140,176,000 1,676,000                    
01/10/2018 28 405,663,000 80,932,000                  
02/10/2018 29 148,687,000 #N/A
03/10/2018 30 211,446,000 151,446,000                
04/10/2018 31 127,835,000 #N/A
05/10/2018 32 305,110,000 121,000,000                
08/10/2018 35 120,767,000 2,002,000                    
09/10/2018 36 125,000,000 #N/A
10/10/2018 37 21,402,000 #N/A
11/10/2018 38 45,562,000 #N/A
15/10/2018 42 20,000,000 #N/A
17/10/2018 44 46,997,000 #N/A
18/10/2018 45 30,140,000 #N/A
19/10/2018 46 68,362,000 #N/A
22/10/2018 49 57,692,000 #N/A
23/10/2018 50 63,158,000 #N/A
24/10/2018 51 44,770,000 #N/A
25/10/2018 52 20,000,000 #N/A
26/10/2018 53 14,500,000 #N/A
30/10/2018 57 16,500,000 #N/A
31/10/2018 58 14,976,000 #N/A
01/11/2018 59 50,000,000 #N/A
02/11/2018 60 31,087,000 145,000                       
05/11/2018 63 51,670,000 #N/A
06/11/2018 64 71,052,000 #N/A
12/11/2018 70 15,500,000 #N/A
13/11/2018 71 83,510,000 #N/A
15/11/2018 73 10,000,000 #N/A
19/11/2018 77 24,677,000 #N/A
20/11/2018 78 9,400,000 #N/A
21/11/2018 79 19,900,000 #N/A
22/11/2018 80 5,000,000 #N/A
23/11/2018 81 46,477,000 #N/A
26/11/2018 84 15,000,000 #N/A
27/11/2018 85 40,414,000 #N/A
29/11/2018 87 24,500,000 #N/A
30/11/2018 88 72,000,000 #N/A
03/12/2018 91 15,000,000 10,000,000                  
04/12/2018 92 37,497,000 #N/A
05/12/2018 93 6,000,000 #N/A
07/12/2018 95 31,000,000 #N/A
10/12/2018 98 69,808,000 #N/A
14/12/2018 102 2,956,000 #N/A
17/12/2018 105 82,272,000 #N/A
18/12/2018 106 30,000,000 #N/A
19/12/2018 107 31,500,000 #N/A
20/12/2018 108 10,000,000 #N/A
21/12/2018 109 40,000,000 #N/A
24/12/2018 112 64,100,000 #N/A
26/12/2018 114 30,000,000 #N/A
31/12/2018 119 70,000,000 #N/A
02/01/2019 121 10,000,000 #N/A
03/01/2019 122 10,000,000 #N/A
07/01/2019 126 51,600,000 #N/A
10/01/2019 129 29,000,000 #N/A
11/01/2019 130 23,145,000 #N/A
14/01/2019 133 48,000,000 #N/A
15/01/2019 134 98,250,000 #N/A
16/01/2019 135 12,000,000 #N/A
18/01/2019 137 18,560,000 #N/A
21/01/2019 140 41,300,000 #N/A
22/01/2019 141 20,000,000 #N/A
28/01/2019 147 69,400,000 #N/A
29/01/2019 148 5,772,000 #N/A
30/01/2019 149 5,000,000 #N/A
04/02/2019 154 102,918,000 #N/A
06/02/2019 156 83,995,000 #N/A
11/02/2019 161 25,000,000 #N/A
12/02/2019 162 52,000,000 #N/A
13/02/2019 163 11,000,000 #N/A
25/02/2019 175 20,500,000 #N/A
26/02/2019 176 10,000,000 #N/A
28/02/2019 178 10,000,000 10,000,000                  
01/03/2019 179 15,000,000 5,000,000                    
04/03/2019 182 20,000,000 10,000,000                  

15,069,897,000       3,089,395,000                    -                               GENEL TOPLAM

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLER İN ORAN BAZINDA DA ĞILIMI
İŞLEM HACM İ (TL)

VADE BAŞI

03/09/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ

GENEL TOPLAM

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACM İ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANI ŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

2,483,665 
2,309,310 

2,888,742 

2,483,021 
2,388,105 

18.23 18.31 17.96
17.88

18.68

.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

20.00

22.00

24.00

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

3,500,000

27/08/2018 28/08/2018 29/08/2018 31/08/2018 03/09/2018

T
P

P
 O

rt
al

am
a 

O
ra

nl
ar

 (
%

)

B
in

 T
L

O/N TPP ORANLARI VE İŞLEM HAC İMLERİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN


